2

[image: ]

ГЛАВА
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.06.2023   № 579-ПГ

г. Котельники

О внесении изменений в постановление главы городского округа Котельники Московской области от 28.03.2023 № 324-ПГ «Об утверждении перечня размещения сезонных (летних) кафе при стационарных предприятиях общественного питания на территории городского округа                               Котельники Московской области»

[bookmark: _Hlk102993238]       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом               от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Законом Московской области                  от 24.12.2010 № 174/2010-ОЗ «О государственном регулировании торговой деятельности в Московской области», распоряжением Министерства сельского хозяйства и продовольствия Московской области от 13.10.2020 № 20РВ-306       «О разработке и утверждении органами местного самоуправления муниципальных образований Московской области схем размещения нестационарных торговых объектов и Методических рекомендаций                      по размещению нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Московской области» (далее – Распоряжение), перечнем поручений Губернатора Московской области от 13.02.2023                    № ПР-25/03-19, протоколом заседания Московской области межведомственной комиссии по вопросам потребительского рынка от 11.05.2023                                  № P001-8572269109-71160600, протоколом заседания Московской области межведомственной комиссии по вопросам потребительского рынка от 05.06.2023 № P001-4091797771-71862577 и на основании Устава городского округа Котельники Московской области, постановляю:
       1. Внести изменения в постановление главы городского округа Котельники Московской области от 28.03.2023 № 324-ПГ «Об утверждении перечня размещения сезонных (летних) кафе при стационарных предприятиях общественного питания на территории городского округа Котельники Московской области», изложив приложение в новой редакции (приложение).
[bookmark: _GoBack]       2. Отделу информационного обеспечения управления внутренней политики Муниципальному казенному учреждению городского округа Котельники Московской области «Развитие Котельники» обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Котельники Сегодня»                               и разместить на Интернет-портале городского округа Котельники Московской области.
       3. Ответственным за исполнение настоящего постановления назначить начальника отдела потребительского рынка и услуг администрации городского округа Котельники Московской области Бутырскую Е.А.
       4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                            на заместителя главы администрации городского округа Котельники Московской области Яковлева С.В.

Глава городского округа
Котельники Московской области                                                          С.А. Жигалкин

image1.png
DDD